
 

 

Spr 742/2016 

 

Změna a doplněk č. 8 

rozvrhu práce na rok 2016 Okresního soudu ve Znojmě 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

Ve smyslu ustanovení § 2 vyhlášky č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu pro okresní a 

krajské soudy, v platném znění,    m ě n í m   a   d o p l ň u j i   rozvrh práce Okresního soudu 

ve Znojmě za rok 2016   t a k t o :  

S účinností ode dne 1. července  2016 

 

Str. 19, doplňuje se: 
Opatrovnické věci stejného člověka v agendě L, ohledně kterého je v běhu jiné opatrovnické 
řízení, které není pravomocně skončeno, se přidělují do stejného senátu jako původně 
napadlá věc.  
 
Str. 17, vypouští se: 
Asistent soudce: Mgr. Tereza Svobodová, přidělena do senátů 4C a 20 C 
 
Str. 17, doplňuje se: 
Asistent soudce: Mgr. Michaela Lochmannová, přidělena do senátu 23 C, 23 Nc 
 
Str. 27, vypouští se: 
Odd. 8 EXE, 8 Nc, 8E – neobsazeno 
 
Str. 27, doplňuje se:  
odd. 8 EXE, 8 Nc, 8 E – Mgr. Lenka Stegurová 
 
Str. 28, vypouští se: 
Asistentky: Mgr. Veronika Steinová - přidělena do senátu 23 C, 23 Nc 

Mgr. Tereza Svobodová - přidělena do senátu 23 C, 23 Nc 
 
Str. 28, doplňuje se: 
Asistentky:      Mgr. Veronika Steinová, přidělena do senátu 8 EXE, 8 Nc, 8 E 
                          Mgr. Michaela Lochmannová, přidělena do senátu 8 EXE, 8 Nc, 8 E 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Str. 10, „Úvodní část“, se vypouští 
 
odst. 4.  Informaci o osobě soudce, který je určen pro vyřizování agendy přípravného řízení lze 
zjistit na soudní kanceláři číslo dveří 83 a pro postup dle § 314b odst. 2 tr. ř. lze zjistit na 
soudní kanceláři číslo dveří 79a – trestní oddělení.  
 
a nově se odstavce  číslují 1- 5 
 
Str. 21, odst. 3 se mění tak, že nově zní: 
 

Trestní věci, věci Td , Pp, všeobecné řízení trestní v agendě Nt, Ntm se přidělují 
automaticky denně prostřednictvím systému ISAS kolovacím způsobem podle poměru 
nápadu, specializací a pořadí senátů vzestupnou řadou, počínaje senátem 1T. 

Návrhy podle § 314 b odst. 2 tr. ř. se přidělují podle opatření předsedkyně soudu 
k určení dosažitelnosti soudců v jednotlivých kalendářních týdnech roku, opatření je 
k dispozici k nahlédnutí na informačním centru soudu. 
 V případě, že návrh nebo obžalobu podává státní zástupkyně JUDr. Zuzana Rujbrová, nebo 
v případě, že ve věci činila v přípravném řízení úkony, nebo v případě návrhu na úkon soudu 
v přípravném řízení, a věc by podle pořadí připadla Mgr. Pavlu Rujbrovi, se zapíše dalšímu 
soudci podle pořadí a Mgr. Pavlu Rujbrovi se zapíše další napadlá věc.  
Soudce, který v projednávané věci v přípravném řízení nařídil domovní prohlídku nebo prohlídku jiných 
prostor a pozemků, vydal příkaz k zadržení nebo příkaz k zatčení nebo rozhodoval o vazbě osoby, je 
vyloučen v trestní věci po podání obžaloby nebo návrhu na schválení dohody o vině a trestu 
 

Návrh na prodloužení vazby, na propuštění z vazby,  návrh na změnu důvodu vazby, a 
o stížnosti proti usnesení státního zástupce o vazbě rozhoduje soudce, který rozhodoval o 
vzetí do vazby. Návrhy na propuštění z vazby, které nepodává státní zástupce zapsané 
v rejstříku Nt - všeobecném rozhoduje soudce, který rozhodoval o vzetí do vazby. 
 

Přípravné řízení trestní v agendě Nt, Ntm v oddílech odposlechy, přípravné řízení dle § 
158 d) tr. ř., účast soudce na úkonu a vzetí do vazby se přidělují podle opatření předsedkyně 
soudu k určení dosažitelnosti soudců v jednotlivých kalendářních týdnech roku, opatření je 
k dispozici k nahlédnutí na informačním centru soudu. 

 
Věci přípravného řízení v oddílech domovní prohlídky, obhájci a zmocněnci, sledování 

bankovního účtu, telekomunikační provoz, vyšetření duševního stavu, zajištění majetku, 
zákazy vycestovat, zásilky, zatykač/zadržení, předběžná opatření a ostatní přípravné řízení 
napadlé po pracovní době soudu se přidělují podle opatření předsedkyně soudu k určení 
dosažitelnosti soudců v jednotlivých kalendářních týdnech roku, opatření je k dispozici 
k nahlédnutí na informačním centru soudu a napadlé v pracovní době se přidělují  
automaticky denně prostřednictvím systému ISAS kolovacím způsobem podle poměru 
nápadu, specializací a pořadí senátů vzestupnou řadou, počínaje senátem 1 T.  

 

 



 

 

Str. 23, vypouští se: 
Bc. Soňa Engelmannová – ½  úvazek - vedení agendy přípravného řízení a agendy Td, Nt, 
Ntm, Pp – zastupuje Milada Havlíková. 
 
Str. 23, doplňuje se: 
Bc. Soňa Engelmannová – ½  úvazek - vedení agendy přípravného řízení a agendy Td, Nt, 
Ntm, Pp – zastupuje Vladimíra Šarounová. 
 

 

V příloze Rozvrhu práce OS ve Znojmě se vypouští: 

ze senátu č. 1 přísedící pořadové číslo 5 Kopeček František 

 
 
 

     Mgr. Lenka Krčálová 
předsedkyně Okresního soudu ve Znojmě 

 


